
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it, in funzione di Centrale di 
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Massa e Cozzile Via L. V. Giusfredi, 7 - 51010 Massa e Cozzile (PT) Tel. 0572 928305, Fax. 
0572 60357   PEC  comune.massaecozzile@postacert.toscana.it

CPV: 45233223-8 - Lavori di rifacimento di manto stradale

CIG: B2201CD2B1

Descrizione dell'appalto: LAVORI DI RIFACIMENTO DELMANTO STRADALE DI VIA F.LLI CERVI E 
VIAGRAMSCI PER IL COMUNE DI MASSA COZZILE(PT) – CUP I87H24000320004

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura  negoziata  art.  50  D.Lgs  36/2023,  con  la  consultazione  di  operatori  economici
preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs 36/2023 

Numero operatori economici invitati: 12
1 ASFALTI 2M SRL P.IVA: IT-01972450462, C.F.: 01972450462
2 Ceragioli Costruzioni S.r.l. Soc.Unipersonale P.IVA: IT-02483330466, C.F.: 02483330466
3 CLD STRADE SRL P.IVA: IT-02290760467, C.F.: 02290760467
4 DEL DEBBIO SPA a socio unico P.IVA: IT-00146220462, C.F.: 00146220462
5 ENDIASFALTI SPA P.IVA: IT-00902140474, C.F.: 00144840477
6 GIANNINI GIUSTO SRL P.IVA: IT-00271150468, C.F.: 00271150468
7 GIULIANI PIERO SRL P.IVA: IT-01940350505, C.F.: 01940350505
8 GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-00284390978, C.F.: 03015700481
9 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL P.IVA: IT-01777310465, C.F.: 01777310465
10 SANDRETTI STRADE srl P.IVA: IT-02044680979, C.F.: 02044680979
11 VARIA COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-01335160469, C.F.: 01335160469
12 VESCOVI RENZO SPA P.IVA: IT-00408860476, C.F.: 00408860476

Data di spedizione della Lettera d'invito:  19/06/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 04/07/2024 ore 11:00

Numero offerte ricevute: 10
01 DEL DEBBIO SPA offerta del 02/07/2024 11:45:04
02 GIANNINI GIUSTO SRL offerta del 02/07/2024 12:11:13
03 ASFALTI 2M SRL offerta del 03/07/2024 09:04:20
04 ENDIASFALTI SPA offerta del 03/07/2024 09:45:02
05 GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL offerta del 03/07/2024 09:52:50
06 VESCOVI RENZO SPA offerta del 03/07/2024 15:06:40
07 CERAGIOLI COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 03/07/2024 17:01:56
08 GIULIANI PIERO SRL offerta del 03/07/2024 18:54:46
09 VARIA COSTRUZIONI SRL offerta del 03/07/2024 19:30:27
10 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL offerta del 04/07/2024 07:11:30

Numero offerte ammesse e valutate: 10 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  Ceragioli Costruzioni S.r.l., con sede legale in Camaiore (LU), CAP 55041 Via Provinciale 
231, C.F. e P.I. 02483330466. (Piccola Impresa)

Ribasso offerto: 23,12%

Valore dell’offerta: € 193.514,76

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 15/07/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120 
D.Lgs 104/2010.


